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Условные обозначения:
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К - каникулы Г- государственная итоговая аттестация 

НП- нерабочие праздничные дни Д – подготовка к защите ВКР

У- учебная практика СТ - самостоятельное теоретическое обучение (для ОЗО)

П - практика (производственная, преддипломная, научно-исследовательская) КТ - контактное теоретическое обучение (для ОЗО)

Э - экзаменационная сессия УС - установочная сессия (для ОЗО)

  - теоретическое обучение (для очной  и очно-заочной формы обучения) Н - научно-исследовательская работа
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КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК

по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень бакалавриат)

филиала ДГУ в г. Избербаше на 2019-2020 учебный год

Профиль: уголовно-правовой

Форма обучения: очная

Неделя

Июнь 

1 курс Э К К К

Сентябрь

3
0
.0

9
-6

-1
0 Октябрь 

КЭ ЭЭ Э

2
8
.1

0
-3

.1
1 Ноябрь 

2
9
.0

6
-5

.0
7

К КК

Э

К Э К

К Э К

К

К

К


